[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«29» марта 2018 г. № 21/237-ГС                              Принято на 21 заседании

                                                                                           Ливенского городского Совета

                                                                                           народных депутатов V созыва

О принятии решения «О внесении изменений
в решение Ливенского городского Совета
народных депутатов от 27 сентября 2012 года
№ 16/104-ГС «О Положении о денежном содержании
и материальном стимулировании муниципальных
служащих органов местного самоуправления
города Ливны Орловской области»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», статьей 129 Трудового кодекса Российской Федерации, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 сентября 2012 года № 16/104-ГС «О Положении о денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих органов местного самоуправления города Ливны Орловской области».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                 Е.Н. Конищева